
● 符合MIL-C-55302,对应GJB1438A

● 耐波峰焊

● 1.905mm接点间距

● 2排有10芯～100芯

● 3排有11芯～206芯

● 执行企业标准：Q/21EJ280

型号命名

主要技术性能

用途及使用环境

产品简介

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器

——工作温度：－55℃～＋125℃

——额定电流：3A

——接触电阻：≤0.025Ω

——介质耐压：标准大气压750V;低气压状态250V

——绝缘电阻：常温≥5000MΩ;湿热≥20MΩ

——机械寿命：1000次

——振动：10～2000Hz,加速度147m/s2

——盐雾：48小时

——冲击：加速度980m/s2

接触件排数

结构类型

绝缘体材料

接触件芯数

接触件及端接形式

接触件镀层

安装紧固件类型

系列主称 CRM-接点间距为1.905mm的矩形电连接器 2 1 2- 020- 10 1- 5500

2-二排  3-三排    

见表一    

2-PPS（聚苯硫醚）  

统一用三位阿拉伯数字表示，见表二  

见表三 

插头：1-镀金；2-镀锡   插座：1-镀金；2-镀锡（除焊杯、压接或绕接外）

见“CRM系列可以安装的紧固件类型”当插头或插座上不需要安装紧固件时，标记代号为0256

     产品广泛应用于机箱内部印制板与印制板之间,以及印制板与线缆之间信号的传输。适用于航天、航空、电子、兵

器、船舶等行业的机箱、机柜内部。

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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用于插头

插针，直式焊杯，焊杯内径Φ0.7

插针，直式浸焊，2.77×Φ0.5

插针，直式浸焊，3.56×Φ0.5

插针，直式浸焊，4.37×Φ0.5

插针，弯式浸焊，2.77×Φ0.5

插针，弯式浸焊，3.56×Φ0.5

插针，弯式浸焊，4.37×Φ0.5

插针，弯式浸焊，2.77×Φ0.4

插针，弯式浸焊，3.56×Φ0.4

插针，弯式浸焊，4.37×Φ0.4

标记代号

20

21

22

50

51

24

26

27

28

44

45

46

53

54

55

用于插座

插孔，直式浸焊，2.77×Φ0.5

插孔，直式浸焊，3.56×Φ0.5

插孔，直式浸焊，4.37×Φ0.5

插孔，直式浸焊，3.56×Φ0.4

插孔，直式浸焊，4.37×Φ0.4

插孔，直式焊杯，焊杯内径Φ0.7

插孔，直式绕接，12.7×□0.45

插孔，直式绕接，9.53×□0.45

插孔，直式绕接，15.88×□0.45

插孔，弯式浸焊，2.77×Φ0.5

插孔，弯式浸焊，3.56×Φ0.5

插孔，弯式浸焊，4.37×Φ0.5

插孔，直式可叠装，5.38×Φ0.635(板厚1.57)

插孔，直式可叠装，6.20×Φ0.635(板厚2.39)

插孔，直式可叠装，6.99×Φ0.635(板厚3.18)

标记代号

11

10

12

13

31

32

33

34

35

36

        010、020、030、040、050、060、070、080、090、100

011、023、035、047、059、071、080、092、104、122、140、152、206

2排

3排

表二

表三

插头

直式带安装耳

直式不带安装耳

弯式带安装耳

弯式不带安装耳

表一

插座

直式带安装耳

直式不带安装耳

弯式带安装耳

弯式不带安装耳

标记代号

1

3

5

7

标记代号

2

4

6

8

1、接触件的长度(L)需要根据印制板的厚度(h)进行选择，为保证焊接可靠性建议L-h≥1mm；注：

2、插头只能装配插针接触件，插座只能装配插孔接触件，选型时一定要注意；

3、紧固件的选择需要根据每页样本的图形上方安装紧固件类型来选择，查看插头插座紧固件是否可以插合参

   看“紧固件安装对应关系表”；

4、具有锁紧功能的插头插座锁紧时扭矩力为0.1～0.2N.m；

5、为避免尾部焊点受力，推荐选用带安装耳产品（绝缘体两侧带通孔的结构）进行安装固定，受空间限制无法选用

带安装耳的，可以通过选用尾部带螺柱的紧固件辅助安装固定。

带安装耳产品，由用户自备M2规格标准件（其中弯式带安装耳产品随产品散件配套非标M2螺母置于绝缘体六方槽

内，用户只需自备M2规格螺钉、垫圈）。

直式不带安装耳产品，仅当选用紧固件8400～9100时，可通过紧固件尾部螺柱安装固定，用户需单独订购锣刀

GZ-CRM(8400-9100)进行操作。

插头、插座安装固定时推荐扭矩力为0.1～0.2 N.m

.

.

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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3

Q:已知一个CRM产品型号，请给出其配套端的型号

A:CRM系列是一个组合型的产品，接点芯数、端接形式、紧固件类型等都是可以选配的，所以如果已知一个插头型号，是

无法直接给出一个适配的插座型号的，因为适配的插座型号并不唯一，必须要了解清楚所需插座的端接形式和使用方式，以

及插座本身是否需要安装等信息。

Q:现已知CRM232-010-111的型号，可以选用5900的锁紧组件吗？

A:CRM2、3系列插头、插座绝缘体装配紧固件位置的内部尺寸都是一致的，故理论上紧固件类型是可以任意选配的，实际

选用时需考虑用户的安装使用及配套插合端的选用情况。

Q:现有CRM312-080-321-5500和CRM322-080-211-2900产品，两个产品可以配套吗？

A:同芯数的插头、插座能否适配，只取决于紧固件能否匹配，紧固件能否匹配只需要查本样册中的“CRM2、CRM3系列插

头、插座紧固件安装对应关系表”，表中打“√”的表明紧固件可匹配。因此上面问题中的两个型号是不匹配的。

Q:产品需要锁紧固定，请协助选型

A:首先要确定锁紧固定，是插头、插座自身与印制板或者结构件的安装固定，还是插头、插座之间的锁紧固定。插头、插座

自身的安装固定是通过绝缘体上的安装耳实现的，直式不带安装耳的产品可通过选用8400~9100型紧固件实现安装固定（弯式

不带安装耳产品无法实现安装固定）；插头、插座之间的锁紧固定是通过锁紧型安装紧固件配合实现的。通常情况下，插头、插

座均为印制板端接形式时，紧固件选用直插型；插头、插座有任一端为焊杯形式时，紧固件选用锁紧型。

Q:紧固件实在太多太复杂了，如何快速选择

A: 紧固件根据用途可分为三类：

①直插引导型

直插引导型由固定紧固件组成，常用代表类型5500、8400，其中8400仅适用于直式不带安装耳产品，该类型紧固件仅实现

引导作用，无锁紧功能，适用于印制板间的连接。

② 锁紧型

锁紧型必须由固定螺纹紧固件与旋转螺纹紧固件配套使用才能实现锁紧功能，常用匹配类型2900（固定端）和5900（旋合

端），8800（固定端）和6400（旋合端），该类型紧固件通过螺纹旋合实现插头、插座之间的锁紧，为边插合边锁紧形式，适用于印

制板与线缆，线缆与线缆之间的连接。

③识别型

识别型由带识别键位的紧固件组成，包括5501~5564，插头与插座选用相同代号的紧固件时可以对插，该类型紧固件可实

现引导、识别功能，无锁紧功能，适用于印制板间连接，同一块印制板上有多个同芯数产品之间的防误插。

CRM2、CRM3系列选型常见问题问答

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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4

插头

插头

插座

插座

系列主称

CRM 1.905mm间距矩形插头 CRM 1.905mm间距矩形插座

CRM252–100–312–5500

CRM222–100–212–5500

绝缘体

2 二排 2 二排

绝缘体类型：5 插头，弯式带安装耳

             

绝缘体类型：2 插座，直式带安装耳

            

接触件芯数

010、020、030、040、050、060、
070、080、090、100

010、020、030、040、050、060、
070、080、090、100

接触件形式

接触件镀层

端接形式 端接形式

31 插针,弯式印制板浸焊,2.77×Φ0.5

32 插针,弯式印制板浸焊,3.56×Φ0.5

33 插针,弯式印制板浸焊,4.37×Φ0.5

34 插针,弯式印制板浸焊,2.77×Φ0.4

35 插针,弯式印制板浸焊,3.56×Φ0.4

36 插针,弯式印制板浸焊,4.37×Φ0.4

1 镀金

2 镀锡(除焊杯、压接或绕接外)
1 镀金

2 镀锡(除焊杯、压接或绕接外)

安装紧固件类型

绝缘体材料:2 PPS(聚苯硫醚) 绝缘体材料:2 PPS(聚苯硫醚)

20 插孔,直式印制板浸焊,2.77×Φ0.5

21 插孔,直式印制板浸焊,3.56×Φ0.5

22 插孔,直式印制板浸焊,4.37×Φ0.5

24 插孔,直式焊杯

26 插孔,直式绕接,12.7×□0.45

27 插孔,直式绕接,9.35×□0.45

28 插孔,直式绕接,15.88×□0.45

0256 空

5500 固定引导导销、导套

5700 两个固定引导导销

5800 两个固定引导导套

2900 固定螺纹导销、导套

3000 固定螺纹导销、导套反装

1900 两个固定螺纹导销

2000 两个固定螺纹导套

5900 旋转螺纹导销、导套，端头内六方

6000 旋转螺纹导销、导套反装，端头内

     六方

6100 两个旋转螺纹导销，端头内六方

6200 两个旋转螺纹导套，端头内六方

6400 旋转螺纹导销、导套，端头一字槽

6500 旋转螺纹导销、导套反装，端头一

     字槽

6600 两个旋转螺纹导销，端头一字槽

6700 两个旋转螺纹导套，端头一字槽

0256 空

5500 固定引导导销、导套

5700 两个固定引导导销

5800 两个固定引导导套

2900 固定螺纹导销、导套

3000 固定螺纹导销、导套反装

1900 两个固定螺纹导销

2000 两个固定螺纹导套

5900 旋转螺纹导销、导套，端头内六方

6000 旋转螺纹导销、导套反装，端头内

     六方

6100 两个旋转螺纹导销，端头内六方

6200 两个旋转螺纹导套，端头内六方

6400 旋转螺纹导销、导套，端头一字槽

6500 旋转螺纹导销、导套反装，端头一

     字槽

6600 两个旋转螺纹导销，端头一字槽

6700 两个旋转螺纹导套，端头一字槽

50 插孔,直式印制板浸焊,3.56×Φ0.4

51 插孔,直式印制板浸焊,4.37×Φ0.4

53 插孔,直式可叠装,5.38×Φ0.635（板厚1.57）

54 插孔,直式可叠装,6.20×Φ0.635（板厚2.39）

55 插孔,直式可叠装,6.99×Φ0.635（板厚3.18）

4 插座，直式不带安装耳  7 插头，弯式不带安装耳

XXXXXX–XXX–XXX–XXXX

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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5

插头

插头

插座

插座

系列主称

CRM 1.905mm间距矩形插头 CRM 1.905mm间距矩形插座

CRM212–020–102-5500

CRM262–020–442-5500

绝缘体

2 二排 2 二排

绝缘体类型：1 插头，直式带安装耳 绝缘体类型：6 插座，弯式带安装耳

8 插座，弯式不带安装耳  

010、020、030、040、050、060、

070、080、090、100

010、020、030、040、050、060、

070、080、090、100

接触件芯数

端接形式 端接形式

10 插针,直式印制板浸焊,2.77×Φ0.5

11 插针,直式焊杯,焊杯内径Φ0.7

12 插针,直式印制板浸焊,3.56×Φ0.5

13 插针,直式印制板浸焊,4.37×Φ0.5

44 插孔,弯式印制板浸焊,2.77×Φ0.5

45 插孔,弯式印制板浸焊,3.56×Φ0.5

46 插孔,弯式印制板浸焊,4.37×Φ0.5

1 镀金

2 镀锡(除焊杯、压接或绕接外)

1 镀金

2 镀锡(除焊杯、压接或绕接外)

3 插头，直式不带安装耳 

绝缘体材料：2 PPS(聚苯硫醚) 绝缘体材料：2 PPS(聚苯硫醚)

接触件形式

接触件镀层

安装紧固件类型

0256 空

5500 固定引导导销、导套

5700 两个固定引导导销

5800 两个固定引导导套

2900 固定螺纹导销、导套

3000 固定螺纹导销、导套反装

1900 两个固定螺纹导销

2000 两个固定螺纹导套

5900 旋转螺纹导销、导套,端头内六方

6000 旋转螺纹导销、导套反装，端头

     内六方

6100 两个旋转螺纹导销，端头内六方

6200 两个旋转螺纹导套，端头内六方

6400 旋转螺纹导销、导套，端头一字槽

6500 旋转螺纹导销、导套反装,端头一

     字槽

6600 两个旋转螺纹导销，端头一字槽

6700 两个旋转螺纹导套，端头一字槽

0256 空

5500 固定引导导销、导套

5700 两个固定引导导销

5800 两个固定引导导套

2900 固定螺纹导销、导套

3000 固定螺纹导销、导套反装

1900 两个固定螺纹导销

2000 两个固定螺纹导套

5900 旋转螺纹导销、导套，端头内六方

6000 旋转螺纹导销、导套反装，端头内六方

6100 两个旋转螺纹导销，端头内六方

6200 两个旋转螺纹导套，端头内六方

6400 旋转螺纹导销、导套，端头一字槽

6500 旋转螺纹导销、导套反装，端头一字槽

6600 两个旋转螺纹导销，端头一字槽

6700 两个旋转螺纹导套，端头一字槽

XXXXXX–XXX–XXX-XXXX

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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6

插头

插头

插座

插座

系列主称

CRM 1.905mm间距矩形插头 CRM 1.905mm间距矩形插座

CRM352–152–321-5500

CRM322–152–211-5500

绝缘体

3 三排 3 三排

绝缘体类型：5 插头，弯式带安装耳 绝缘体类型：2 插座，直式带安装耳

7 插头，弯式不带安装耳 4 插座，直式不带安装耳 

接触件芯数

011、023、035、047、059、071、080、

092、104、122、140、152、206

011、023、035、047、059、071、080、

092、104、122、140、152、206

接触件形式

接触件镀层

端接形式 端接形式

0256 空

5500 固定引导导销、导套

5700 两个固定引导导销

5800 两个固定引导导套

2900 固定螺纹导销、导套

3000 固定螺纹导销、导套反装

1900 两个固定螺纹导销

2000 两个固定螺纹导套

5900 旋转螺纹导销、导套，端头内六方

6000 旋转螺纹导销、导套反装，端头内

     六方

6100 两个旋转螺纹导销，端头内六方

6200 两个旋转螺纹导套，端头内六方

6400 旋转螺纹导销、导套，端头一字槽

6500 旋转螺纹导销、导套反装，端头一

     字槽

6600 两个旋转螺纹导销，端头一字槽

6700 两个旋转螺纹导套，端头一字槽

安装紧固件类型

XXXXXX–XXX–XXX-XXXX

绝缘体材料：2 PPS(聚苯硫醚) 绝缘体材料：2 PPS(聚苯硫醚)

31 插针,弯式印制板浸焊,2.77×Φ0.5

32 插针,弯式印制板浸焊,3.56×Φ0.5

33 插针,弯式印制板浸焊,4.37×Φ0.5

34 插针,弯式印制板浸焊,2.77×Φ0.4

35 插针,弯式印制板浸焊,3.56×Φ0.4

36 插针,弯式印制板浸焊,4.37×Φ0.4

20 插孔,直式印制板浸焊,2.77×Φ0.5

21 插孔,直式印制板浸焊,3.56×Φ0.5

22 插孔,直式印制板浸焊,4.37×Φ0.5

24 插孔,直式焊杯

26 插孔,直式绕接,12.7×□0.45

27 插孔,直式绕接,9.35×□0.45

28 插孔,直式绕接,15.88×□0.45

50 插孔,直式印制板浸焊,3.56×Φ0.4

1 镀金

2 镀锡(除焊杯、压接或绕接外)

1 镀金

2 镀锡(除焊杯、压接或绕接外)

53 插孔,直式可叠装,5.38×Φ0.635（板厚1.57）

54 插孔,直式可叠装,6.20×Φ0.635（板厚2.39）

55 插孔,直式可叠装,6.99×Φ0.635（板厚3.18）

51 插孔,直式印制板浸焊,4.37×Φ0.4

0256 空

5500 固定引导导销、导套

5700 两个固定引导导销

5800 两个固定引导导套

2900 固定螺纹导销、导套

3000 固定螺纹导销、导套反装

1900 两个固定螺纹导销

2000 两个固定螺纹导套

5900 旋转螺纹导销、导套，端头内六方

6000 旋转螺纹导销、导套反装，端头内

     六方

6100 两个旋转螺纹导销，端头内六方

6200 两个旋转螺纹导套，端头内六方

6400 旋转螺纹导销、导套，端头一字槽

6500 旋转螺纹导销、导套反装，端头一

     字槽

6600 两个旋转螺纹导销，端头一字槽

6700 两个旋转螺纹导套，端头一字槽

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器

6 



7

插头

插头

插座

插座

系列主称

CRM 1.905mm间距矩形插头 CRM 1.905mm间距矩形插座

CRM332–035–111-5900

CRM362–035–441-2900

绝缘体

3 三排 3 三排

绝缘体类型：1 插头，直式带安装耳

           3 插头，直式不带安装耳  

绝缘体类型：6 插座，弯式带安装耳

           8 插座，弯式不带安装耳  

011、023、035、047、059、071、080、

092、104、122、140、152、206

011、023、035、047、059、071、080、

092、104、122、140、152、206

接触件芯数

端接形式 端接形式

10 插针,直式印制板浸焊,2.77×Φ0.5

11 插针,直式焊杯,焊杯内径Φ0.7

12 插针,直式印制板浸焊,3.56×Φ0.5

13 插针,直式印制板浸焊,4.37×Φ0.5

44 插孔,弯式印制板浸焊,2.77×Φ0.5

45 插孔,弯式印制板浸焊,3.56×Φ0.5

46 插孔,弯式印制板浸焊,4.37×Φ0.5

1 镀金

2 镀锡(除焊杯、压接或绕接外)

1 镀金

2 镀锡(除焊杯、压接或绕接外)

绝缘体材料：2 PPS(聚苯硫醚) 绝缘体材料：2 PPS(聚苯硫醚)

接触件形式

接触件镀层

安装紧固件类型

0256 空

5500 固定引导导销、导套

5700 两个固定引导导销

5800 两个固定引导导套

2900 固定螺纹导销、导套

3000 固定螺纹导销、导套反装

1900 两个固定螺纹导销

2000 两个固定螺纹导套

5900 旋转螺纹导销、导套，端头内六方

6000 旋转螺纹导销、导套反装，端头

     内六方

6100 两个旋转螺纹导销，端头内六方

6200 两个旋转螺纹导套，端头内六方

6400 旋转螺纹导销、导套，端头一字槽

6500 旋转螺纹导销、导套反装，端头

     一字槽

6600 两个旋转螺纹导销，端头一字槽

6700 两个旋转螺纹导套，端头一字槽

0256 空

5500 固定引导导销、导套

5700 两个固定引导导销

5800 两个固定引导导套

2900 固定螺纹导销、导套

3000 固定螺纹导销、导套反装

1900 两个固定螺纹导销

2000 两个固定螺纹导套

5900 旋转螺纹导销、导套，端头内六方

6000 旋转螺纹导销、导套反装，端头内六方

6100 两个旋转螺纹导销，端头内六方

6200 两个旋转螺纹导套，端头内六方

6400 旋转螺纹导销、导套，端头一字槽

6500 旋转螺纹导销、导套反装，端头一字槽

6600 两个旋转螺纹导销，端头一字槽

6700 两个旋转螺纹导套，端头一字槽

XXXXXX–XXX–XXX-XXXX

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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[CRM2系列插头插合面方向]

[CRM2系列插座插合面方向]

芯数排列

芯 数 接点排列序号 芯 数 接点排列序号

10

30

40

50

20

60

70

80

90

100

10 9 8 7 6

5 4 3 2 1

3 2 18910

20 19 18 13 12 11

30 29 28

15 14 13

18 17 16

3 2 1

383940

181920

212223

3 2 1

26272850 49 48

232425 3 2 1

585960

30 29 28

313233

3 2 1

363738686970

35 34 33 3 2 1

787980

383940

414243

3 2 1

888990

434445

464748

3 2 1

5152539899100

484950 3 2 1

3 2 1

5 4 3 2 1

10 9 8 7 6

89

20

3 2 1

19 18 13 12 11

10

15 14 13

30 29 28 18 17 16

3 2 1

3 2 1

181920

212223383940

232425

26272850 49 48

3 2 1

3 2 1

3 2 1

3 2 1

3 2 130

313233585960

35

29 28

34 33

363738686970

383940

414243787980

434445

464748888990

484950

5152539899100

10

30

40

50

20

60

70

80

90

100

芯 数 接点排列序号 芯 数 接点排列序号

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM2系列

直式带安装耳插头

插头型号 A B C D E F N

CRM212-010-XX1-XXXX 20.2 15.7 7.62 24.6 28.9 11.2 4

CRM212-020-XX1-XXXX 29.8 25.2 17.15 34.1 38.4 20.8 9

CRM212-030-XX1-XXXX 39.3 34.7 26.67 43.6 47.9 30.3 14

CRM212-040-XX1-XXXX 48.8 44.2 36.20 53.1 57.5 39.8 19

CRM212-050-XX1-XXXX 58.3 53.8 45.72 62.7 67 49.3 24

CRM212-060-XX1-XXXX 67.9 63.3 55.25 72.2 76.5 58.9 29

CRM212-070-XX1-XXXX 77.4 72.8 64.77 81.7 86 68.4 34

CRM212-080-XX1-XXXX 86.9 82.3 74.30 91.2 95.6 77.9 39

CRM212-090-XX1-XXXX 96.4 91.9 83.82 100.8 105.1 87.4 44

CRM212-100-XX1-XXXX 106 101.4 93.35 110.3 114.6 97 49

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件
类型

Φd L 端接形式

10 0.5 2.77

直式浸焊12 0.5 3.56

13 0.5 4.37

11 焊线杯内径Φ0.7 导线焊接

1

1.905

0.953 8

D±0.1

2Xφ2.5

0.
95

3

N+1

N+2
2N+2

1.
90

5 φ0.7

N×1.905=C

推荐印制板开孔尺寸（A向）

焊杯内径Φ0.7
φd

L 2.
5

φ0.635

NX1.905=C

0.476 1.905

1.
90

5

5.
08

0.476

NX1.905=C

B±0.1

D±0.1

1.905

E

25 21 17 13 9 15

CRM212-050-131-2900

F
+0.1
 0

5.
6

2-φ2.5
+0.1
 0

7.
62

A
 0
-0.15

A

25 21 17 13 9 15

CRM212-050-131-5500

直插型安装紧固件示意：5500

锁紧型安装紧固件示意：2900

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM2系列

直式不带安装耳插头

插头型号 A B C F N

CRM232-010-XX1-XXXX 20.2 15.7 7.62 11.2 4

CRM232-020-XX1-XXXX 29.8 25.2 17.15 20.8 9

CRM232-030-XX1-XXXX 39.3 34.7 26.67 30.3 14

CRM232-040-XX1-XXXX 48.8 44.2 36.20 39.8 19

CRM232-050-XX1-XXXX 58.3 53.8 45.72 49.3 24

CRM232-060-XX1-XXXX 67.9 63.3 55.25 58.9 29

CRM232-070-XX1-XXXX 77.4 72.8 64.77 68.4 34

CRM232-080-XX1-XXXX 86.9 82.3 74.30 77.9 39

CRM232-090-XX1-XXXX 96.4 91.9 83.82 87.4 44

CRM232-100-XX1-XXXX 106 101.4 93.35 97 49

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件类型 Φd L 端接形式

10 0.5 2.77

直式浸焊12 0.5 3.56

13 0.5 4.37

11 焊线杯内径Φ0.7 导线焊接

选用紧固件尺寸

紧固件类型 H1 H2 K 端头结构

5900～6200 5.5 — 3.2 内六方

6400～6700 12.9 — 4

一字槽6800～7100 14.2 — 4

5100～5400 18.2 — 4

7200～7500 12.9 — 4

内六方7600～7900 14.2 — 4

8000～8300 18.2 — 4

8400～8700 — 6.88 - —

8800～9100 — 6.88 - —

5500～5800 — 0 - —

1900/2000/2900/3000 — 0 - —

25 21 17 13 9 15

CRM232-050-131-8800

F +0.1
 0

H2
7.
62

M2-6g

A

25 21 17 13 9 15

CRM232-050-131-8400

H2

M2-6g

25 21 17 13 9 15

CRM232-050-111-5900

H1

1.9050.476

NX1.905=C

B±0.1

1.
90

5

5.
08

0.476 1.905

NX1.905=C

直插型安装紧固件示意：8400

锁紧型安装紧固件示意（旋合端）：5900

锁紧型安装紧固件示意（固定端）：8800

φ0.7

0.953 N×1.905=C

1.905

1.
90

5 1
N+2

N+1

2N+2

推荐印制板开孔尺寸（A向）

适用紧固件类型：5500～5800 1900/2000/2900/3000

推荐印制板开孔尺寸（A向）

2.
5

φd

L

φ0.635

焊杯内径Φ0.7

φK

N+2
1N+1

2N+21.
90

5

N×1.905=C

B±0.1

0.953

1.905

3.54

N+2
1

N×1.905=C

B±0.1

3.54

推荐印制板开孔尺寸（A向）

N+1

2N+21.
90

5

0.
95

3

1.905

0.953

0.
95

3

2×φ(K+0.5)φ0.7

适用紧固件类型：5100～5400 5900～6200 6400～8300

适用紧固件类型：8400～9100

φ0.7 2×φ2.2

A

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM2系列

弯式带安装耳插头

插头型号 A B C D E N

CRM252-010-XX1-XXXX 20.2 15.7 7.62 24.6 28.9 4

CRM252-020-XX1-XXXX 29.8 25.2 17.15 34.1 38.4 9

CRM252-030-XX1-XXXX 39.3 34.7 26.67 43.6 47.9 14

CRM252-040-XX1-XXXX 48.8 44.2 36.20 53.1 57.5 19

CRM252-050-XX1-XXXX 58.3 53.8 45.72 62.7 67 24

CRM252-060-XX1-XXXX 67.9 63.3 55.25 72.2 76.5 29

CRM252-070-XX1-XXXX 77.4 72.8 64.77 81.7 86 34

CRM252-080-XX1-XXXX 86.9 82.3 74.30 91.2 95.6 39

CRM252-090-XX1-XXXX 96.4 91.9 83.82 100.8 105.1 44

CRM252-100-XX1-XXXX 106 101.4 93.35 110.3 114.6 49

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件类型 Φd L 端接形式

31 0.5 2.77

弯式浸焊

32 0.5 3.56

33 0.5 4.37

34 0.4 2.77

35 0.4 3.56

36 0.4 4.37

25 21 17 13 9 15

CRM252-050-311-5500

25 21 17 13 9 15

CRM252-050-311-2900
φ0.635A  0

-0.15

D±0.1

2-φ2.5

2.
8

5.
6

7.
62

φ
d

L
2.
2

2.
54 A

锁紧型安装紧固件示意：2900

直插型安装紧固件示意:5500

3.3正六方

0.476 1.905

NX1.905=C

0.476 1.905

NX1.905=C

B±0.1

1.
90

5

5.
08

4.
8m

ax

印制板边缘

D±0.1

N×1.905=C0.953

1.905

8

2-φ2.5

φ0.7

2.
2

2.
54

1
N+2

N+1

2N+2

推荐印制板开孔尺寸（A向）

E

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM2系列

弯式不带安装耳插头

插头型号 A B C N

CRM272-010-XX1-XXXX 20.2 15.7 7.62 4

CRM272-020-XX1-XXXX 29.8 25.2 17.15 9

CRM272-030-XX1-XXXX 39.3 34.7 26.67 14

CRM272-040-XX1-XXXX 48.8 44.2 36.20 19

CRM272-050-XX1-XXXX 58.3 53.8 45.72 24

CRM272-060-XX1-XXXX 67.9 63.3 55.25 29

CRM272-070-XX1-XXXX 77.4 72.8 64.77 34

CRM272-080-XX1-XXXX 86.9 82.3 74.30 39

CRM272-090-XX1-XXXX 96.4 91.9 83.82 44

CRM272-100-XX1-XXXX 106 101.4 93.35 49

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件类型 Φd L 端接形式

31 0.5 2.77

弯式浸焊

32 0.5 3.56

33 0.5 4.37

34 0.4 2.77

35 0.4 3.56

36 0.4 4.37

25 21 17 13 9 15

CRM272-050-311-5500

25 21 17 13 9 15

CRM272-050-311-2900

7.
62

L
φ
d

0.
6

φ0.635

2.
54

A

锁紧型安装紧固件示意：2900

直插型安装紧固件示意：5500

0.476 1.905

NX1.905=C

B±0.1

0.476 1.905

NX1.905=C

1.
90

5

5.
08

N×1.905=C0.953

1.905

2.
54

1

N+2

N+1

2N+2

4.
46

ma
x

印制板边缘

φ0.7

推荐印制板开孔尺寸（A向）

A

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器

12 



13

CRM2系列

直式带安装耳插座

插座型号 A B C D E N

CRM222-010-XX1-XXXX 20.2 15.7 7.62 24.6 28.9 4

CRM222-020-XX1-XXXX 29.8 25.2 17.15 34.1 38.4 9

CRM222-030-XX1-XXXX 39.3 34.7 26.67 43.6 47.9 14

CRM222-040-XX1-XXXX 48.8 44.2 36.20 53.1 57.5 19

CRM222-050-XX1-XXXX 58.3 53.8 45.72 62.7 67 24

CRM222-060-XX1-XXXX 67.9 63.3 55.25 72.2 76.5 29

CRM222-070-XX1-XXXX 77.4 72.8 64.77 81.7 86 34

CRM222-080-XX1-XXXX 86.9 82.3 74.30 91.2 95.6 39

CRM222-090-XX1-XXXX 96.4 91.9 83.82 100.8 105.1 44

CRM222-100-XX1-XXXX 106 101.4 93.35 110.3 114.6 49

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件类型 Φd L 端接形式

20 0.5 2.77

直式浸焊

21 0.5 3.56

22 0.5 4.37

50 0.4 3.56

51 0.4 4.37

24 焊线杯内径Φ0.7 导线焊接

26 - 12.7

绕线式27 - 9.53

28 - 15.88

53 - 5.38
多层印制
板叠加

54 - 6.2

55 - 6.99

25 1721 5913 1

25 1721 5913 1

CRM222-050-201-5500

CRM222-050-201-2900

A
 0
-0.15

NX1.905=C

2-φ2.5
+0.1
 0

5.
67.
62

NX1.905=C

1.905 0.476

1.905 0.476

B±0.1

D±0.1

E

A

直插型安装紧固件示意：5500

1.
90

5

5.
08

2-φ2.5
1

0.
95

3

2N+2 N+2

N+1

1.
90

5

D±0.1

1.905

8 0.953

锁紧型安装紧固件示意：2900

φ0.7

推荐印制板开孔尺寸（A向）

N×1.905=C

L

φd

φ0.635

□0.45×0.45

L

B型 多层B型 H型 R型

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM2系列

直式不带安装耳插座

插座型号 A B C N

CRM242-010-XX1-XXXX 20.2 15.7 7.62 4

 CRM242-020-XX1-XXXX 29.8 25.2 17.15 9

CRM242-030-XX1-XXXX 39.3 34.7 26.67 14

CRM242-040-XX1-XXXX 48.8 44.2 36.20 19

CRM242-050-XX1-XXXX 58.3 53.8 45.72 24

CRM242-060-XX1-XXXX 67.9 63.3 55.25 29

CRM242-070-XX1-XXXX 77.4 72.8 64.77 34

 CRM242-080-XX1-XXXX 86.9 82.3 74.30 39

CRM242-090-XX1-XXXX 96.4 91.9 83.82 44

 CRM242-100-XX1-XXXX 106 101.4 93.35 49

XX：代表接触件类型    XXXX：代表紧固件类型

选用紧固件尺寸

紧固件类型 H1 H2 K 端头结构

5900～6200 5.5 - 3.2 内六方

6400～6700 12.9 - 4

一字槽6800～7100 14.2 - 4

5100～5400 18.2 - 4

7200～7500 12.9 - 4

内六方7600～7900 14.2 - 4

8000～8300 18.2 - 4

8400～8700 - 6.88 - -

8800～9100 - 6.88 - -

5500～5800 - 0 - -

1900/2000/
2900/3000

- 0 - -

选用接触件类型

接触件
类型

Φd L 端接形式

20 0.5 2.77

直式浸焊

21 0.5 3.56

22 0.5 4.37

50 0.4 3.56

51 0.4 4.37

24
焊线杯

内径Φ0.7
导线焊接

26 - 12.7

绕线式27 - 9.53

28 - 15.88

53 - 5.38
多层印制
板叠加

54 - 6.2

55 - 6.99

锁紧型安装紧固件示意（固定端）：8800

25 1721 5913 1

25 1721 5913 1

CRM242-050-201-8400

CRM242-050-241-5900

25 1721 5913 1

CRM242-050-201-8800

H1
H2

0.4761.905

NX1.905=C

B±0.1

M2-6g

0.4761.905

NX1.905=C

1.
90

5

5.
08

7.
62

H2

M2-6g

A

A

锁紧型安装紧固件示意（旋合端）：5900

直插型安装紧固件示意：8400

L

φ0.635

□0.45×0.45

L

L

2.
5

φd

B型 多层B型 H型 R型

φ0.7

0.953

1.905
N×1.905=C

1.
90

5

推荐印制板开孔尺寸（A向）

N+2

1N+1
2N+2

适用紧固件类型：5500～5800 1900/2000/2900/3000

φK

N+2

1.
90

5

B±0.1

1.905

0.953

3.54

φ0.7

N×1.905=C

1N+1

2N+2

推荐印制板开孔尺寸（A向）

适用紧固件类型：8400～9100

适用紧固件类型：5100～5400 5900～6200 6400～8300

1.
90

5

B±0.1

1.905

0.953

3.54

φ0.7

N×1.905=C

1N+1
2N+2

推荐印制板开孔尺寸（A向）

N+2

2×φ(K+0.5)

0.
95

3

2Xφ2.2

0.
95

3

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM2系列

弯式带安装耳插座

插座型号 A B C D E N

CRM262-010-XX1-XXXX 20.2 15.7 7.62 24.6 28.9 4

CRM262-020-XX1-XXXX 29.8 25.2 17.15 34.1 38.4 9

CRM262-030-XX1-XXXX 39.3 34.7 26.67 43.6 47.9 14

CRM262-040-XX1-XXXX 48.8 44.2 36.20 53.1 57.5 19

CRM262-050-XX1-XXXX 58.3 53.8 45.72 62.7 67 24

CRM262-060-XX1-XXXX 67.9 63.3 55.25 72.2 76.5 29

CRM262-070-XX1-XXXX 77.4 72.8 64.77 81.7 86 34

CRM262-080-XX1-XXXX 86.9 82.3 74.30 91.2 95.6 39

CRM262-090-XX1-XXXX 96.4 91.9 83.82 100.8 105.1 44

CRM262-100-XX1-XXXX 106 101.4 93.35 110.3 114.6 49

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件类型 Φd L 端接形式

44 0.5 2.77

弯式浸焊45 0.5 3.56

46 0.5 4.37

25 1721 5913 1

CRM262-050-461-5500 

0.4761.905

NX1.905=C

1.905 0.476
5.
08

1.
90

5

直插型安装紧固件示意：5500

25 1721 5913 1

CRM262-050-461-2900

3.3正六方

L

2-φ2.5

4.
12

2.
54

2.
85.
67.
62

φ
d A

锁紧型安装紧固件示意：2900

A
 0
-0.15

NX1.905=C

B±0.1

D±0.1

E

推荐印制板开孔尺寸（A向）

N+1
φ0.7

D±0.1

N×1.905=C
1.905

0.9538

4.
12

4.
8m

ax

2-φ2.5

印制板边缘

1

2.
54

N+2
2N+2

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM2系列

弯式不带安装耳插座

插座型号 A B C N

CRM282-010-XX1-XXXX 20.2 15.7 7.62 4

CRM282-020-XX1-XXXX 29.8 25.2 17.15 9

CRM282-030-XX1-XXXX 39.3 34.7 26.67 14

CRM282-040-XX1-XXXX 48.8 44.2 36.20 19

CRM282-050-XX1-XXXX 58.3 53.8 45.72 24

CRM282-060-XX1-XXXX 67.9 63.3 55.25 29

CRM282-070-XX1-XXXX 77.4 72.8 64.77 34

CRM282-080-XX1-XXXX 86.9 82.3 74.30 39

CRM282-090-XX1-XXXX 96.4 91.9 83.82 44

CRM282-100-XX1-XXXX 106 101.4 93.35 49

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件类型 Φd L 端接形式

44 0.5 2.77

弯式浸焊45 0.5 3.56

46 0.5 4.37

25 1721 5913 1

25 21 17 5913 1

CRM282-050-461-2900

CRM282-050-461-5500

L

0.4761.905

NX1.905=C

B±0.1

NX1.905=C

1.905 0.476

7.
62

2.
54

1.
32

1.
90

5

5.
08

φ
0.
5

A

A

推荐印制板开孔尺寸（A向）

N+1
φ0.7

N×1.905=C
1.905

0.953
印制板边缘

1

2N+2 N+22.
54

直插型安装紧固件示意：5500

锁紧型安装紧固件示意：2900

8.
92

ma
x

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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[CRM3系列插头插合面方向]

芯数排列

11

23

35

47

59

206

152

122

80

71

接点排列序号 接点排列序号芯 数 芯 数

4 3 2 1

567

891011

252627454647

484950697071

123222324

3 2 145678

101112131415 9

23 22 21 20 19 18 17 16

12312 11 10

131415212223

242526333435

123141516

171819293031

323334454647

123181920

212223373839

404142575859

123252627

282930515253

545556787980

123394041

424344798081

828384120121122

123495051

52535499101100

152151150 104103 102

123676869

707172135136137

206205204 140139 138

104

140

35 34 33

69 68 67

104 103 102

3 2 1

38 37 36

72 71 70

3 2 147 46 45

93 92 91

140 139 138

50 49 48

96 95 94

31 30 29

61 60 59

92 91 90

3 2 1

34 33 32

64 63 62
92

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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[CRM3系列插座插合面方向]

11

23

35

47

59

206

152

122

80

71

接点排列序号 接点排列序号芯 数 芯 数

567

101112131415 9

131415212223

171819293031

212223373839

424344798081

4 3 2 1

891011

3 2 145678

23 22 21 20 19 18 17 16

12312 11 10

242526333435

123141516

323334454647

123181920

404142575859

252627454647

123222324

484950697071

282930515253

123252627

545556787980

123394041

828384120121122

52535499101 100

123495051

152 151 150 104 103 102

707172135136137

123676869

206 205 204 140 139 138

104

140

69 68 67 38 37 36

104

35

103

34

102

33

72

3

71

2

70

1

93 92 91 50 49 48

140

47

139

46

138

45

96

3

95

2

94

1

92 323334596061

123293031

626364909192

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM3系列

直式带安装耳插头

插头型号 A B C D E F N

CRM312-011-XX1-XXXX 16.9 12.1 25.5 21.2 5.72 3.81 3

CRM312-023-XX1-XXXX 24.5 19.7 33.1 28.8 13.34 11.43 7

CRM312-035-XX1-XXXX 32.1 27.3 40.8 36.4 20.96 19.05 11

CRM312-047-XX1-XXXX 39.8 34.9 48.4 44 28.58 26.67 15

CRM312-059-XX1-XXXX 47.4 42.5 56 51.7 36.2 34.29 19

CRM312-071-XX1-XXXX 55 50.2 63.6 59.3 43.82 41.91 23

CRM312-080-XX1-XXXX 60.7 55.9 69.3 65 49.53 47.63 26

CRM312-104-XX1-XXXX 76 71.1 84.6 80.3 64.77 62.865 34

CRM312-122-XX1-XXXX 87.4 82.6 96 91.7 76.2 74.3 40

CRM312-140-XX1-XXXX 98.8 94 107.4 103.1 87.63 85.725 46

CRM312-152-XX1-XXXX 106.4 101.6 115.1 110.7 95.25 93.35 50

CRM312-206-XX1-XXXX 140.7 135.9 149.4 145 129.54 127.64 68

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件类型 Φd L 端接形式

10 0.5 2.77

直式浸焊12 0.5 3.56

13 0.5 4.37

11 焊线杯内径Φ0.7 导线焊接

1721 13 9 124 5

CRM312-071-131-5500

直插型安装紧固件示意：5500

1.905
(N-1)X1.905= F

B±0.1

D±0.1

C

1.
90

5
1.
90

5

6.
98

1.
90

5
1.
90

5 0.953

1.905

推荐印制板开孔尺寸（A向）

1

D±0.1

N×1.905=E 7.75

2-φ2.5

（N-1）×1.905=F

1.905

锁紧型安装紧固件示意：2900

1721 13 9 124 5

CRM312-071-131-2900

2-φ2.5
+0.1
 0

5.
6

焊线杯内径φ0.7φd
L 2.
5

7.
62

φ0.7

1.905

NX1.905= E

A

A
 0
-0.15 φ0.635

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM3系列

直式不带安装耳插头

插头型号 A B E F N

CRM332-011-XX1-XXXX 16.9 12.1 5.72 3.81 3

CRM332-023-XX1-XXXX 24.5 19.7 13.34 11.43 7

CRM332-035-XX1-XXXX 32.1 27.3 20.96 19.05 11

CRM332-047-XX1-XXXX 39.8 34.9 28.58 26.67 15

CRM332-059-XX1-XXXX 47.4 42.5 36.2 34.29 19

CRM332-071-XX1-XXXX 55 50.2 43.82 41.91 23

CRM332-080-XX1-XXXX 60.7 55.9 49.53 47.63 26

CRM332-104-XX1-XXXX 76 71.1 64.77 62.865 34

CRM332-122-XX1-XXXX 87.4 82.6 76.2 74.3 40

CRM332-140-XX1-XXXX 98.8 94 87.63 85.725 46

CRM332-152-XX1-XXXX 106.4 101.6 95.25 93.35 50

CRM332-206-XX1-XXXX 140.7 135.9 129.54 127.64 68

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件类型 Φd L 端接形式

10 0.5 2.77

直式浸焊12 0.5 3.56

13 0.5 4.37

11 焊线杯内径Φ0.7 导线焊接

选用紧固件尺寸

紧固件类型 H1 H2 K 端头结构

5900～6200 5.5 - 3.2 内六方

6400～6700 12.9 - 4

一字槽6800～7100 14.2 - 4

5100～5400 18.2 - 4

7200～7500 12.9 - 4

内六方7600～7900 14.2 - 4

8000～8300 18.2 - 4

8400～8700 - 6.88 - -

8800～9100 - 6.88 - -

5500～5800 - 0 - -

1900/2000/2900/3000 - 0 - -

1721 13 9 124 5

CRM332-071-111-5900

1721 13 9 124 5

1721 13 9 124 5

CRM332-071-131-8800

CRM332-071-131-8400

H1
H2

M2-6g

7.
62

H2

1.905
NX1.905= E

1.905
(N-1)X1.905= F

B±0.1

6.
98

1.
90

5
1.
90

5

锁紧型安装紧固件示意（固定端）：8800

锁紧型安装紧固件示意（旋合端）：5900

直插型安装紧固件示意：8400

0.953

1.905
1

N×1.905=E

（N-1）×1.905=F

1.905

1.
90

5
1.
90

5

推荐印制板开孔尺寸（A向）

适用紧固件类型：5500～5800 1900/2000/2900/3000

推荐印制板开孔尺寸（A向）

A

（N-1）×1.905=F

1.9050.953

适用紧固件类型：8400～9100

φd 焊线杯内径φ0.7

φ0.635

L 2.
5

φK

2Xφ2.2

M2-6g

0.953

1.905
1

N×1.905=E

（N-1）×1.905=F

1.905 2Xφ(K+0.5)

1.
90

5
1.
90

5

B±0.1

1

N×1.905=E
B±0.1

1.
90

5
1.905

1.
90

5

推荐印制板开孔尺寸（A向）

适用紧固件类型：5100～5400 5900～6200 6400～8300

3.17

3.17

φ0.7

φ0.7

φ0.7

A

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM3系列

弯式带安装耳插头

插头型号 A B C D E F N

CRM352-011-XX1-XXXX 16.9 12.1 25.5 21.2 5.72 3.81 3

CRM352-023-XX1-XXXX 24.5 19.7 33.1 28.8 13.34 11.43 7

CRM352-035-XX1-XXXX 32.1 27.3 40.8 36.4 20.96 19.05 11

CRM352-047-XX1-XXXX 39.8 34.9 48.4 44 28.58 26.67 15

CRM352-059-XX1-XXXX 47.4 42.5 56 51.7 36.2 34.29 19

CRM352-071-XX1-XXXX 55 50.2 63.6 59.3 43.82 41.91 23

CRM352-080-XX1-XXXX 60.7 55.9 69.3 65 49.53 47.63 26

CRM352-104-XX1-XXXX 76 71.1 84.6 80.3 64.77 62.865 34

CRM352-122-XX1-XXXX 87.4 82.6 96 91.7 76.2 74.3 40

CRM352-140-XX1-XXXX 98.8 94 107.4 103.1 87.63 85.725 46

CRM352-152-XX1-XXXX 106.4 101.6 115.1 110.7 95.25 93.35 50

CRM352-206-XX1-XXXX 140.7 135.9 149.4 145 129.54 127.64 68

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件类型 Φd L 端接形式

31 0.5 2.77

弯式浸焊

32 0.5 3.56

33 0.5 4.37

34 0.4 2.77

35 0.4 3.56

36 0.4 4.37

1721 13 9 124 5

CRM352-071-311-5500

1.905

1.905

NX1.905= E

(N-1)X1.905= F

B±0.1

1721 13 9 124 5

CRM352-071-311-2900

A  0
-0.15

D±0.1

2.
8

5.
6

7.
62

3.3+0.2
 0

正六方

2-φ2.5

2.
2

φ0.635

L

φ
d

2.
54

2.
54

1.
90

5

6.
98

1.
90

5

C

印制板边缘

2.
54

2.
2

2.
54

直插型安装紧固件示意：5500

锁紧型安装紧固件示意：2900

A

1

推荐印制板开孔尺寸（A向）

N×1.905=E

1.905
7.75

（N-1）×1.905=F

0.953 φ0.7

2-φ2.5

4.
8m

ax

1.905

D±0.1

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM3系列

弯式不带安装耳插头

插头型号 A B E F N

CRM372-011-XX1-XXXX 16.9 12.1 5.72 3.81 3

CRM372-023-XX1-XXXX 24.5 19.7 13.34 11.43 7

CRM372-035-XX1-XXXX 32.1 27.3 20.96 19.05 11

CRM372-047-XX1-XXXX 39.8 34.9 28.58 26.67 15

CRM372-059-XX1-XXXX 47.4 42.5 36.2 34.29 19

CRM372-071-XX1-XXXX 55 50.2 43.82 41.91 23

CRM372-080-XX1-XXXX 60.7 55.9 49.53 47.63 26

CRM372-104-XX1-XXXX 76 71.1 64.77 62.865 34

CRM372-122-XX1-XXXX 87.4 82.6 76.2 74.3 40

CRM372-140-XX1-XXXX 98.8 94 87.63 85.725 46

CRM372-152-XX1-XXXX 106.4 101.6 95.25 93.35 50

CRM372-206-XX1-XXXX 140.7 135.9 129.54 127.64 68

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件类型 Φd L 端接形式

31 0.5 2.77

弯式浸焊

32 0.5 3.56

33 0.5 4.37

34 0.4 2.77

35 0.4 3.56

36 0.4 4.37

1721 13 9 124 5

CRM372-071-311-2900

CRM372-071-311-5500

1721 13 9 124 5

1.905

L
φ
d

2.
540.
6

2.
54

φ0.635

1.905

NX1.905= E

(N-1)X1.905= F

B±0.1

1.
90

5

7.
62

1.
90

5

6.
98

印制板边缘

2.
54

2.
54

锁紧型安装紧固件示意：2900

直插型安装紧固件示意：5500

推荐印制板开孔尺寸（A向）

N×1.905=E

1.905

0.953

1

（N-1）×1.905=F

φ0.71.905

A

A

1.
9m

ax

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM3系列

直式带安装耳插座

插座型号 A B C D E F N

CRM322-011-XX1-XXXX 16.9 12.1 25.5 21.2 5.72 3.81 3

CRM322-023-XX1-XXXX 24.5 19.7 33.1 28.8 13.34 11.43 7

CRM322-035-XX1-XXXX 32.1 27.3 40.8 36.4 20.96 19.05 11

CRM322-047-XX1-XXXX 39.8 34.9 48.4 44 28.58 26.67 15

CRM322-059-XX1-XXXX 47.4 42.5 56 51.7 36.2 34.29 19

CRM322-071-XX1-XXXX 55 50.2 63.6 59.3 43.82 41.91 23

CRM322-080-XX1-XXXX 60.7 55.9 69.3 65 49.53 47.63 26

CRM322-104-XX1-XXXX 76 71.1 84.6 80.3 64.77 62.865 34

CRM322-122-XX1-XXXX 87.4 82.6 96 91.7 76.2 74.3 40

CRM322-140-XX1-XXXX 98.8 94 107.4 103.1 87.63 85.725 46

CRM322-152-XX1-XXXX 106.4 101.6 115.1 110.7 95.25 93.35 50

CRM322-206-XX1-XXXX 140.7 135.9 149.4 145 129.54 127.64 68

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件类型 Φd L 端接形式

20 0.5 2.77

直式浸焊

21 0.5  3.56 

22  0.5 4.37 

50  0.4 3.56

 51 0.4  4.37

 24 焊线杯内径Φ0.7 导线焊接

26 - 12.7

绕线式27 -  9.53

28 -  15.88 

 53 - 5.38 
多层印制
板叠加

54 - 6.2

55 -  6.99

1

1

24 21 17 13 9 5

CRM322-071-201-5500

CRM322-071-201-2900

2124 17 13 9 5

B型 多层B型 H型 R型

A
 0
-0.15 φd

5.
67.
62

φ0.635

L

焊线杯内径φ0.7

0.45X0.45

2.
5

L

2-φ2.5
+0.1
 0

B±0.1

1.
90

5

1.
90

5

6.
98

1.905

1.905

NX1.905= E

(N-1)X1.905= F

D±0.1

C

A

锁紧型安装紧固件示意：2900

直插型安装紧固件示意：5500

推荐印制板开孔尺寸（A向）

φ0.7

1

D±0.1

N×1.905=E

1.905

1.
90

5

（N-1）×1.905=F

0.953

2-φ2.5

7.75

1.
90

5

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM3系列

直式不带安装耳插座

插座型号 A B E F N

CRM342-011-XX1-XXXX 16.9 12.1 5.72 3.81 3

CRM342-023-XX1-XXXX 24.5 19.7 13.34 11.43 7

CRM342-035-XX1-XXXX 32.1 27.3 20.96 19.05 11

CRM342-047-XX1-XXXX 39.8 34.9 28.58 26.67 15

CRM342-059-XX1-XXXX 47.4 42.5 36.2 34.29 19

CRM342-071-XX1-XXXX 55 50.2 43.82 41.91 23

CRM342-080-XX1-XXXX 60.7 55.9 49.53 47.63 26

CRM342-104-XX1-XXXX 76 71.1 64.77 62.865 34

CRM342-122-XX1-XXXX 87.4 82.6 76.2 74.3 40

CRM342-140-XX1-XXXX 98.8 94 87.63 85.725 46

CRM342-152-XX1-XXXX 106.4 101.6 95.25 93.35 50

CRM342-206-XX1-XXXX 140.7 135.9 129.54 127.64 68

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用紧固件尺寸

紧固件
类型

H1 H2 K
端头
结构

5900～6200 5.5 - 3.2 内六方

6400～6700 12.9 - 4

一字槽6800～7100 14.2 - 4

5100～5400 18.2 - 4

7200～7500 12.9 - 4

内六方7600～7900 14.2 - 4

8000～8300 18.2 - 4

8400～8700 - 6.88 - -

8800～9100 - 6.88 - -

5500～5800 - 0 - -

1900/2000/
2900/3000

- 0 - -

选用接触件类型

接触件
类型

Φd L 端接形式

20 0.5 2.77

直式浸焊

21 0.5 3.56

22 0.5 4.37

50 0.4 3.56

51 0.4 4.37

24
焊线杯内径

Φ0.7
导线焊接

26 - 12.7

绕线式27 - 9.53

28 - 15.88

53 - 5.38
多层印制
板叠加

54 - 6.2

55 - 6.99

多层B型

φ0.635

124 21 17 13 9 5

CRM342-071-201-8800

B型

φd

L

7.
62

H2

M2-6g

NX1.905= E

1.
90

5
1.
90

5

6.
98

1.905

1.905

(N-1)X1.905= F

B±0.1

A

推荐印制板开孔尺寸（A向）

1

1

24 21 17 13 9 5

CRM342-071-241-5900

CRM342-071-201-8400

172124 13 9 5

H1
H2

M2-6gA

直插型安装紧固件示意：8400

锁紧型安装紧固件示意（固定端）：8800

锁紧型安装紧固件示意（旋合端）：5900

φ0.7
1

N×1.905=E

1.905

（N-1）×1.905=F

0.953

适用紧固件类型：5500～5800 1900/2000/2900/3000

1.
90

5
1.
90

5

推荐印制板开孔尺寸（A向）

φ0.7
1

N×1.905=E
1.905

1.
90

5

（N-1）×1.905=F

0.953

1.
90

5

3.17

推荐印制板开孔尺寸（A向）

φ0.7
1

N×1.905=E

1.905

1.
90

5

（N-1）×1.905=F

0.953

1.
90

5

2×φ(K+0.5)

3.17

适用紧固件类型：5100～5400 5900～6200 6400～8300

适用紧固件类型：8400～9100

2×φ2.2

φK

B±0.1

B±0.1

H型

焊线杯内径φ0.7

2.
5

R型

0.45X0.45

L

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM3系列

弯式带安装耳插座

插座型号 A B C D E F N

CRM362-011-XX1-XXXX 16.9 12.1 25.5 21.2 5.72 3.81 3

CRM362-023-XX1-XXXX 24.5 19.7 33.1 28.8 13.34 11.43 7

CRM362-035-XX1-XXXX 32.1 27.3 40.8 36.4 20.96 19.05 11

CRM362-047-XX1-XXXX 39.8 34.9 48.4 44 28.58 26.67 15

CRM362-059-XX1-XXXX 47.4 42.5 56 51.7 36.2 34.29 19

CRM362-071-XX1-XXXX 55 50.2 63.6 59.3 43.82 41.91 23

CRM362-080-XX1-XXXX 60.7 55.9 69.3 65 49.53 47.63 26

CRM362-092-XX1-XXXX 68.3 63.5 77 72.6 57.15 55.245 30

CRM362-104-XX1-XXXX 76 71.1 84.6 80.3 64.77 62.865 34

CRM362-122-XX1-XXXX 87.4 82.6 96 91.7 76.2 74.3 40

CRM362-140-XX1-XXXX 98.8 94 107.4 103.1 87.63 85.725 46

CRM362-152-XX1-XXXX 106.4 101.6 115.1 110.7 95.25 93.35 50

CRM362-206-XX1-XXXX 140.7 135.9 149.4 145 129.54 127.64 68

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件类型 Φd L 端接形式

44 0.5 2.77

弯式浸焊45 0.5 3.56

46 0.5 4.37

24 9 1131721 5

CRM362-071-461-5500

24 9 1131721 5

CRM362-071-461-2900

5.
6

2.
8

7.
62

3.3 +0.2
 0

正六方

A  0
-0.15

D±0.1

φ
0.
5

2.
54

2.
54

4.
12

L

NX1.905= E

1.905

1.905 (N-1)X1.905= F

B±0.1

1.
90

5
1.
90

5

6.
98

2-φ2.5 +0.1
 0

印制板边缘D±0.1

N×1.905=E

1.905

7.75

2-φ2.5

推荐印制板开孔尺寸（A向）

0.953

2.
54

2.
54

4.
8m

ax

4.
12

A

φ0.71

（N-1）×1.905=F

1.905

直插型安装紧固件示意：5500

锁紧型安装紧固件示意：2900

C

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM3系列

弯式不带安装耳插座

插座型号 A B E F N

CRM382-011-XX1-XXXX 16.9 12.1 5.72 3.81 3

CRM382-023-XX1-XXXX 24.5 19.7 13.34 11.43 7

CRM382-035-XX1-XXXX 32.1 27.3 20.96 19.05 11

CRM382-047-XX1-XXXX 39.8 34.9 28.58 26.67 15

CRM382-059-XX1-XXXX 47.4 42.5 36.2 34.29 19

CRM382-071-XX1-XXXX 55 50.2 43.82 41.91 23

CRM382-080-XX1-XXXX 60.7 55.9 49.53 47.63 26

CRM382-092-XX1-XXXX 68.3 63.5 57.15 55.245 30

CRM382-104-XX1-XXXX 76 71.1 64.77 62.865 34

CRM382-122-XX1-XXXX 87.4 82.6 76.2 74.3 40

CRM382-140-XX1-XXXX 98.8 94 87.63 85.725 46

CRM382-152-XX1-XXXX 106.4 101.6 95.25 93.35 50

CRM382-206-XX1-XXXX 140.7 135.9 129.54 127.64 68

XX：代表接触件类型     XXXX：代表紧固件类型

选用接触件类型

接触件类型 Φd L 端接形式

44 0.5 2.77

弯式浸焊45 0.5 3.56

46 0.5 4.37

24 9 1131721 5

CRM382-071-461-5500

24 9 1131721 5

CRM382-071-461-2900

7.
62

1.
32

φ
0.
5

2.
54

2.
54 L

1.
90

5

6.
98

1.
90

5

1.905

1.905

NX1.905= E

(N-1)X1.905= F

B±0.1

A

直插型安装紧固件示意：5500

锁紧型安装紧固件示意：2900

A

N×1.905=E

推荐印制板开孔尺寸（A向）

φ0.71

（N-1）×1.905=F

1.905

2.
54

2.
54

1.905

0.953

印制板边缘

8.
92

ma
x

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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插  针

插  孔

Φ0.4或
Φ0.5

焊线杯

内径Φ0.7

Φ0.5Φ0.635

Φ0.635
Φ0.635

Φ0.4或
Φ0.5 Φ0.635

焊线杯

内径Φ0.7

11  插针，直式焊杯

10  插针，直式浸焊，引脚长度2.77mm

12  插针，直式浸焊，引脚长度3.56mm

13  插针，直式浸焊，引脚长度4.37mm

32  插针，弯式浸焊，引脚长度3.56mm，直径Φ0.5

33  插针，弯式浸焊，引脚长度4.37mm，直径Φ0.5

34  插针，弯式浸焊，引脚长度2.77mm，直径Φ0.4

35  插针，弯式浸焊，引脚长度3.56mm，直径Φ0.4

36  插针，弯式浸焊，引脚长度4.37mm，直径Φ0.4

31  插针，弯式浸焊，引脚长度2.77mm，直径Φ0.5

24  插孔，直式焊杯

20  插孔，直式浸焊，引脚长度2.77mm，直径Φ0.5

21  插孔，直式浸焊，引脚长度3.56mm，直径Φ0.5

22  插孔，直式浸焊，引脚长度4.37mm，直径Φ0.5

50  插孔，直式浸焊，引脚长度3.56mm，直径Φ0.4

51  插孔，直式浸焊，引脚长度4.37mm，直径Φ0.4

26  插孔，直式绕接，引脚长度12.7mm

27  插孔，直式绕接，引脚长度9.53mm

□0.45X0.45

28  插孔，直式绕接，引脚长度15.88mm

54  插孔，直式可叠装，引脚长度6.20mm（适于板厚：2.39mm）

53  插孔，直式可叠装，引脚长度5.38mm（适于板厚：1.57mm）

Φ0.5

44  插孔，弯式浸焊，引脚长度2.77mm

46  插孔，弯式浸焊，引脚长度4.37mm

45  插孔，弯式浸焊，引脚长度3.56mm

55  插孔，直式可叠装，引脚长度6.99mm（适于板厚：3.18mm）

CRM2、CRM3系列可以选用的接触件

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM2、CRM3系列可以安装的紧固件类型

固定螺纹导销导套

加长固定螺纹导销导套

加长旋转螺纹导销导套

端头结构有两种形式可供选择：一字槽或内六方（图示为内六方结构）

“一字槽”结构 “内六方”结构

旋转螺纹导销导套

端头结构：内六方

2900  固定螺纹导销、导套

3000  固定螺纹导销、导套，反装

8800  加长固定螺纹导销、导套

8900  加长固定螺纹导销、导套，反装

A

1900  两个固定螺纹导销

2000  两个固定螺纹导套

9000  两个加长固定螺纹导销

9100  两个加长固定螺纹导套

A

5100  加长旋转螺纹导销、导套，A=17.8mm

5200  加长旋转螺纹导销、导套，A=17.8mm,反装

5300  两个加长旋转螺纹导销，A=17.8mm

5400  两个加长旋转螺纹导套，A=17.8mm

6400  加长旋转螺纹导销、导套，A=12.5mm

6500  加长旋转螺纹导销、导套，A=12.5mm,反装

6600  两个加长旋转螺纹导销，A=12.5mm

6700  两个加长旋转螺纹导套，A=12.5mm

6800  加长旋转螺纹导销、导套，A=13.8mm

6900  加长旋转螺纹导销、导套，A=13.8mm,反装

7000  两个加长旋转螺纹导销，A=13.8mm

7100  两个加长旋转螺纹导套，A=13.8mm

7200  加长旋转螺纹导销、导套，A=12.5mm

7300  加长旋转螺纹导销、导套，A=12.5mm,反装

7400  两个加长旋转螺纹导销，A=12.5mm

7500  两个加长旋转螺纹导套，A=12.5mm

7600  加长旋转螺纹导销、导套，A=13.8mm

7700  加长旋转螺纹导销、导套，A=13.8mm,反装

7800  两个加长旋转螺纹导销，A=13.8mm

7900  两个加长旋转螺纹导套，A=13.8mm

8000  加长旋转螺纹导销、导套，A=17.8mm

8100  加长旋转螺纹导销、导套，A=17.8mm,反装

8200  两个加长旋转螺纹导销，A=17.8mm

8300  两个加长旋转螺纹导套，A=17.8mm

5900  旋转螺纹导销、导套，A=5.1mm

6000  旋转螺纹导销、导套，A=5.1mm,反装

6100  两个旋转螺纹导销，A=5.1mm

6200  两个旋转螺纹导套，A=5.1mm

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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固定导销导套

加长固定导销导套

5500  固定导销、导套

5600  固定导销、导套，反装

5700  两个固定导销

5800  两个固定导套

8400  加长固定导销、导套

8500  加长固定导销、导套，反装

8600  两个加长固定导销

8700  两个加长固定导套

CRM2、CRM3系列可以安装的紧固件类型

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM2、CRM3系列可以安装的紧固件类型（续）

固定螺纹导销

固定螺纹导套

旋转螺纹导销

旋转螺纹导套

加长固定螺纹导销

加长固定螺纹导套

固定导销

固定导套

加长固定导销

加长固定导套

加长旋转螺纹导销

加长旋转螺纹导套

示  意  图名    称图 符

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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5100

插    头 插    座
紧固件
组合代号插    头 插    座

紧固件
组合代号

0256 1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

5200

5300

5400

6400

6500

6600

6700

6800

6900

7000

7100

7200

7300

7400

7500

7600

7700

7800

7900

8000

8100

8200

8300

11

1900

2000

2900

3000

1 1

1 1

1 1

1 1

8800

8900

9000

9100

1 1

1 1

1 1

1 1

5900

6000

6100

6200

1 1

1 1

1 1

1 1

5500

5600

5700

5800

1 1

1 1

1 1

1 1

8400

8500

8600

8700

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1#接触件位置

说明

CRM2、CRM3系列可以安装的紧固件类型

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM2、CRM3系列可以安装的紧固件类型

1说明

5508

5509

5510

5511

5512

5513

5514

5515

5516

5517

5518

5519

5520

5521

5529

5530

5531

5532

5533

5534

5535

5536

5537

5538

5539

5540

5541

5542

5543

5544

5545
1#接触件位置

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5501

5502

5503

5504

5505

5506

5507

5522

5523

5524

5525

5526

5527

5528

紧固件

代号

紧固件

代号
插头 插头

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

插座插座

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM2、CRM3系列可以安装的紧固件类型

5553

5554

5555

5556

5557

5558

5559

5560

5561

5562

5563

5564

固定可识别导销

固定可识别导套

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5546

5547

5548

5549

5550

5551

5552

紧固件

代号

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

插头 插座

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM2、CRM3系列插头、插座紧固件安装对应关系表

插    座    紧    固    件    类    型

1900

2000

2900

3000

8800

8900

9000

9100

5200

5300

5400

6400

6500

6600

6700

6800

6900

7000

7100

7200

7300

7400

7500

7600

7700

7800

7900

8000

8100

8200

8300

5900

6000

6100

6200

5500

5600

5700

5800

8400

8500

8600

8700

5100

1900 2000 2900 3000 8800 8900 9000 9100 5100 5200 5300 5400 6400 6500 6600 6700 6800 6900 7000 7100 7200 7300 7400 7500 7600 7700 7800 7900 8000 8100 8200 8300 5900 6000 6100 6200 5500 5600 5700 5800 8400 8500 8600 8700

插  头

紧  固

件类型

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM212-020-101-5500

CRM212-020-101-5500

CRM262-020-461-5500

CRM212-020-101-2900

CRM212-020-101-5500

CRM282-020-461-5500

CRM222-020-201-5500

CRM232-020-111-5900

CRM222-020-201-2900

CRM232-020-111-5900

CRM232-020-111-5900

CRM262-020-461-2900

CRM232-020-111-5900

CRM282-020-461-2900

CRM242-020-201-8800

直式带安装耳印制板插头
/直式带安装耳印制板插座

直式带安装耳印制板插头
/弯式带安装耳印制板插座

焊线式插头
/直式带安装耳印制板插座

焊线式插头
/弯式带安装耳印制板插座

直式带安装耳印制板插头
/焊线式插座

直式带安装耳印制板插头
/弯式不带安装耳印制板插座

焊线式插头
/直式不带安装耳印制板插座

焊线式插头
/弯式不带安装耳印制板插座

CRM系列产品常见组合形式（以CRM2系列20芯为例）

CRM242-020-241-5900

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM222-020-201-5500

CRM252-020-311-5500

CRM252-020-311-5500

CRM242-020-241-8400

弯式带安装耳印制板插头

/直式带安装耳印制板插座

弯式带安装耳印制板插头

/直式不带安装耳印制板插座

CRM222-020-201-5500

CRM242-020-241-8400

CRM272-020-311-5500

CRM272-020-311-5500

弯式不带安装耳印制板插头
/直式带安装耳印制板插座

弯式不带安装耳印制板插头
/直式不带安装耳印制板插座

CRM242-020-241-5900

CRM252-020-311-2900

CRM252-020-311-5500

CRM262-020-461-5500

弯式带安装耳印制板插头

/焊线式插座

弯式带安装耳印制板插头

/弯式带安装耳印制板插座

CRM242-020-241-5900

CRM272-020-311-2900

CRM272-020-311-5500

CRM282-020-461-5500

弯式不带安装耳印制板插头
/焊线式插座

弯式不带安装耳印制板插头
/弯式不带安装耳印制板插座

CRM系列产品常见组合形式（以CRM2系列20芯为例）

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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CRM232-020-101-8400

CRM222-020-201-5500

CRM262-020-461-5500

CRM232-020-101-8400

直式不带安装耳印制板插头

/直式带安装耳印制板插座

直式不带安装耳印制板插头

/弯式带安装耳印制板插座

CRM232-020-101-8400

CRM232-020-101-8400

CRM282-020-461-5500

CRM242-020-241-8400

直式不带安装耳印制板插头

/直式不带安装耳印制板插座

直式不带安装耳印制板插头

/弯式不带安装耳印制板插座

CRM232-020-101-8800

CRM242-020-241-5900

直式不带安装耳印制板插头

/焊线式插座

CRM系列产品常见组合形式（以CRM2系列20芯为例）

CRM2系列、CRM3系列矩形电连接器
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